Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Сатисская средняя  школа»

городской округ город Первомайск

Нижегородская область

Приказ

от 09.06.2020                  №  96

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Подготовка и проведение

единого государственного экзамена в МАОУ «Сатисская СШ» в 2020 году

в условиях сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуации»

 В соответствии с приказом отдела народного образования  администрации

городского округа город Первомайск  Нижегородской области от 08.06.2020 № 149

– ОД «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Подготовка и

проведение единого государственного экзамена на территории  городского округа

город Первомайск Нижегородской области в 2020 году в условиях сложившейся

санитарно-эпидемиологической ситуации»», в целях организованного проведения

единого государственного экзамена в 2020 году в условиях сложившейся санитарно-

эпидемиологической ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту»)

«Подготовка и проведение единого государственного экзамена в МАОУ «Сатисская

СШ» в 2020 году в условиях сложившейся санитарно-эпидемиологической

ситуации».

2.Всем педагогическим работникам, привлекаемым к подготовке и

проведению единого государственного экзамена в 2020 году руководствоваться

настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                   Т.Г.Козлова